
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 318/00066001/2017
Číslo smlouvy Poskytovatele: 17 236 00

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ :
DIČ:

00066001
CZ00066001

Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

(dále jen „Poskytovatel")
na straně druhé

d

Pontex spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČ:
DIČ:

40763439
CZ40763439

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994
Jednající: Ing. Václav Hvízdal, Ing. Milan Kalný, jednatel, Ing. Martin 

Havlík, jednatel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Václav Hvízdal

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 
1 (dále jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.09.2017 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen 
„Smlouva") na plnění veřejné zakázky s názvem „11/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 
přes D10 před obcí Benátky n/J a oprav přilehlé komunikace ve staničení 22,353 km - 
24,853 km - PD" (dále jen „Služby").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou byl Poskytovatel povinen dokončit a předat poskytnuté 
Služby Objednateli ve smluveném rozsahu a termínech.



3. Poskytnuté Služby spočívaly v zajištění průzkumných a následně projekčních prací pro 
rekonstrukci mostu ev.č. 610-021a přes D 10 a opravu přilehlé komunikace. Na opravu 
mostu - v podobě jeho sanace - již bylo dříve (6/2011) vydáno stavební povolení, toto 
pak bylo opakovaně prodlužováno a v době zadání zakázky tak bylo nadále právoplatné. 
Součástí zakázky je i zajištění takové formy povolení stavebního úřadu na opravu mostu, 
která umožní změnu způsobu jeho opravy z původní sanace na rekonstrukci formou 
úplné náhrady konstrukce za novou. Naopak v souladu s technickou specifikací zadání 
zakázky se předpokládalo, že pro opravu přilehlé komunikace v délce 2,5 km (tato 
nebyla) součástí stavby v původním stavebním povolení z r. 2011) nebude třeba povolení 
od stavebního úřadu, práce na opravě komunikace měly být realizovány jako práce 
souvislé údržby. Před dokončením projekčních prací na zakázce však bylo při projednání 
stavby s příslušným stavebním úřadem v mladé Boleslavi zjištěno, že práce na opravě 
komunikace (jejichž charakter a rozsah byl navržen na základě provedené diagnostiky 
vozovky) si nově vyžadují samostatné stavební povolení vč. vyřešení majetkoprávních 
vztahů k pozemkům (smlouvy) a navíc také další nutná povolení pro realizaci opravy 
komunikace (povolení ke kácení, souhlas s vynětím ze ZPF, souhlas s vynětím z PUPFL) a 
pro ně také o inženýrskou činnost pro získání stavebního povolení na SO 101 (silnice 
11/610 v délce 2,5 km) a dalších nutných povolení a průzkumů, vč. zajištěním 
majetkoprávních vztahů pro povolení a realizaci stavby komunikace SO 101.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na sjednání změny 
Smlouvy, jak je uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.2 Smlouvy dohodly na zvýšení rozsahu poskytnutých 
Služeb a zároveň prodloužení termínu pro dokončení Služeb a jejich předání Objednateli.

a) Čl. 5.1 se doplňuje o čl. 5.1.4. zajištění stavebního povolení a majetkoprávních 
vztahů pro realizaci stavby

■ Nejpozději do 3 měsíců od nabytí účinnosti dodatku.

b) Cena za poskytnuté služby se mění v souladu s Oceněným soupisem prací, 
který je přílohou č. 1 Dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na 
vědomí a souhlasí stím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.



 

 
 

 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Seznam příloh:

1. Oceněný soupis prací

V Říčanech dne
Objednatel:

V Praze dne 
Poskytovatel:

Pontex spol. s r.o.
Ing. Václav Hvízdal, jednatel

Krajská správa a údržba silprc
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 





 

 
 
 
 

  

 

11/610 Oprava mostu ev.č. 610-021a
Dodatečné průzkumy a PDPS mostu doplněné o opravu komunikace v dl. 2,5 km

dodatek č.l

popis položky
Nabídková cena
uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady
Prohlídka mostu, podklady 8 500,00
Diagnostický průzkum vozovky 125 000,00
Geodetické zaměření vozovky v přilehlém úseku 80 000,00
Ověření sítí - aktualizace 5 000,00
Záborový elaborát - aktualizace 40 000,00
Dendrologický průzkum - silnice 30 000,00
Průzkumy celkem 288 500,00

PDPS
Technická zpráva 10 000,00
Výkresová část - most 385 000,00
Výkresová část - komunikace 285 000,00
Výkresová část - SO 453 aktualizace 35 000,00
ZTKP 10 000,00
DIO, ZOV, havarijní plán, odpady - aktualizace 50 000,00
Dokladová část - aktualizace 35 000,00
BOZP 10 000,00
Soupis prací a rozpočet 37 500,00
PDPS celkem 857 500,00

rozšíření IČ pro SP: silniční část
projednání dokumentace vč. ost. dokladů 190 000,00
majetkoprávní podklady 35 000,00
podání žádosti o SP bez poplatků 20 000,00
lč celkem 245 000,00

I.HMP, Mostní list 18 500,00

celkem bez DPH 1 409 500,00

dodatek č.l
dodatek č.l
dodatek č.l
dodatek č.l
dodatek č.l

V Praze, dne 22.03.2019

Předpokládaný
počet hod

Cena celkem za
výkon AD

Hod. sazba bez DPH 100 65 000,00
Výkon AD 650

celkem bez DPH 1 474 500,00
21 %DPH 309 645,00
celková cena včetně DPH 1 784 145,00

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti

 

 
 
 
 

  

 




